
Arvoisa Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi ry:n jäsenistö 

Olen Tiia Salminen, toisen vuoden poliittisen historian opiskelija ja vuoden 2023 fuksien tuutori. Kipinä 

hallitukseen hakemisesta syttyi vähitellen syksyn mittaan päästyäni tuutoroinnin myötä entistä syvemmälle P-klubin 

kulttuuriin ja tutustuttuani entistä paremmin niin klubin perinteisiin kuin klubilaisiinkin.  

Haen poliittisen historian koulutuspoliittisen vastaavan pestiä, sillä koulutuspolitiikka ja opiskelijoiden 

edunvalvonta kiinnostavat minua suuresti – tämän lisäksi aikeenani on mahdollisesti tulevaisuudessa väitellä 

tohtoriksi ja tehdä akateemista tutkimusta. Koulutuspoliittisen vastaavan tehtävä siis yhdistää erinomaisesti 

rakkauteni P-klubia kohtaan, sekä tarjoaa minulle pääsyn lähemmäs poliittisen historian oppiainetta. Myönnän 

olevani vielä noviisi koulutuspolitiikan suhteen, mutta olen aina innokas oppimaan uutta ja kehittymään 

paremmaksi.  

Sovellun erinomaisesti poliittisen historian koulutuspoliittiseksi vastaavaksi, sillä olen halukas puolustamaan 

meidän klubilaisten etuja yliopistopolitiikassa ja kehittämään poliittisen historian opintoja entistä paremmiksi. Olen 

myös varsin sanavalmis toimiessani henkilökunnan kanssa – purnasin alkusyksystä ainakin kolmelle poliittisen 

historian henkilökunnan jäsenelle siitä, että historiantutkimuksen metodologia -kurssi on meillä toteutettu 

kirjatenttinä, vaikka laitoksen henkilökunnasta varmasti jokainen tuntee historiantutkimuksen menetelmät ja osaisi 

niistä siten opettaa! Koulutuspoliittisena vastaavana jatkaisin kontaktiopetuksen puolustamista – ei ole 

opiskelijoiden motivaation ja mielenterveyden kannalta hyvä asia, että etenkin syventävät opinnot koostuvat pääosin 

kirjatenteistä. Olen ollut yliopisto-opiskelija nyt lähes puolitoista vuotta – yliopistolaitos on minulle siis jo varsin 

tuttu, mikä helpottaa työskentelyäni etenkin pestin alkuvaiheessa. P-klubin toiminnassa olen ollut melko aktiivisesti 

mukana, minkä vuoksi tunnen rakkaan ainejärjestöni jo varsin hyvin. Olen työskennellyt klubin tapahtumissa, 

juonut monesti sinistä jallua klubitovereideni kanssa, sekä tietysti toiminut fuksien ensimmäisenä kosketuksena 

yliopistomaailmaan olemalla tuutorina. Kykenen siis hallituksessa niin vaalimaan klubin perinteitä kuin 

kehittämään jo valmiiksi loistavaa klubikulttuuria entistä paremmaksi. Koen, että erityisesti tuutoroinnista on 

minulle apua koulutuspoliittisen vastaavan pestissä: Tunnen verrattain hyvin klubin tuoreimman sukupolven, sekä 

osaan toimia erityisen hyvin heidän kanssaan, joille henkilökunta on vielä varsin etäinen ja ehkä hieman 

pelottavakin asia, ja jotka siten eniten tarvitsevat kopon tukea yliopistotaipaleensa alkumetreillä. Kopona pyrin 

tietysti parhaani mukaan huomioimaan myös maisterivaiheen opiskelijat, jotka usein ovat jääneet edunvalvonnassa 

taka-alalle.  

Tutustuttuani hallituksen toimintaan ja poliittisen historian koulutuspoliittisen vastaavan pestiin tarkemmin, sekä 

keskusteltuani aiempien kopojen kanssa, syksyn mittaan syttynyt kipinä hallitukseen hakemisesta on roihahtanut 

yhä kuumemmaksi paloksi päästä syvemmälle Sinisiin Lehviin!  

Täten ilmoitan, hyvä jäsenistö, olevani vapaasti käytettävissä vuoden 2024 poliittisen historian koulutuspoliittiseksi 

vastaavaksi.  

Nähkäämme syyskokouksessa! 

Tiia Salminen  



 

  


